Herren-Einzel Gruppenspiele (1. und 2. Spiel): g,

Gruppe 1

Gruppe 2

Gruppe 3

Gruppe 4

Ulbig
Paul
Yiicel

Merz
Koénig
Sonntag

Friedrich
Hoffmann
Mletzko

Heft
Friedrich
Thiele

Lars
Christian
Alihaydar

David
Gerd
Lars

Tobias
Daniel
Niklas

Andreas
Lukas
Max

TL77 94
Zehlendorf 88 79
TC weil} gelb Lichtenrade 96
TC-Lichtenrade 2001
Fachvereinigung Tennis e.V. Kling 87
USV Potsdam 80
Tennsiclub Jiterbog e.V. 87
TC Mahlow 1957 e.V. 2000
TC weil} gelb Lichtenrade 99
Fachvereinigung Tennis e.V. 81
Tennsiclub Jiterbog e.V. 2000

Tennis-Club Jiterbog 2000

17
19
19

21
21
21

22
23
23

Herren-Einzel 3. Spiel:

Ulbig
Yicel

Paul

Koénig

T. Friedrich

Mletzko

Merz
Sonntag
Hoffmann
Heft
Thiele

L. Friedrich

Spieltermine/-zeiten siehe TV-Pro-Turnierseite online.
Jeder Teilnehmer muss sich selbst iiber seine Spielzeiten informieren!




